

ECHO

ZIEMI LĘBORSKIEJ

PIĄTEK 13 PAŹDZIERNIKA 2017

Cewice • Lębork • Łeba • Nowa Wieś Lęborska • Wicko

10 KULTURA

Wicko Jolanta Juskiewicz na pasowanie pierwszoklasistów

Aktorka w Wicku

robert.gebus@polskapress.pl
ROBERT GĘBUS

Aktorka i reżyserka, Jolanta Juskiewicz gościem specjalnym uroczystości pasowania pierwszoklasistów SP Wicko na czytelników Biblioteki Szkolnej w Wicku. W piątek, 6 października 2017 - w ramach obchodów Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych - pierwszoklasiści SP Wicko najpierw uczestniczyli w warsztatach bibliotecznych, przygotowujących ich do roli czytelników biblioteki w ramach projektu edukacyjnego „Czytelnicy na start!”.

Następnym punktem programu uroczystości był występ polskiej aktorki i reżyserki, Jolanty Juskiewicz, której działania artystyczne można podziwiać zarówno w australijskim Sydney, jak i w Warszawie, a także w wielu innych miejscach w Polsce i za granicą. Założycielka Kropka Theatre zaproponowała młodym odbiorcom z Wicka swoją interpretację przygód Smoka



Aktorka i reżyserka, Jolanta Juskiewicz gościem uroczystości pasowania pierwszoklasistów Wicku

Macusia autorstwa Anny Willman - serii książeczek wydanych i подарowanych Bibliotece Szkolnej w Wicku. Jolanta Juskiewicz nie tylko odczytała

tekst książki „Smok Maciuś poznaje nowych przyjaciół”, opowiedziała również maluchom o krajach, które odwiedziła i w których występowała. Pod-

czas trwania jednoosobowego teatru czytanego aktorka zadawała pytania dzieciakom, na które pierwszaki mogły prawidłowo odpowiedzieć, tylko uważnie słuchając tekstu. Dzięki temu młodzi odbiorcy nie byli tylko biernymi widzami przedstawienia, ale w pewnym momencie stali się jego ważną częścią. Po występie aktorki Jolanty Juskiewicz nastąpiła uroczystość pasowania wszystkich uczniów klasy pierwszej na czytelników Biblioteki Szkolnej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wicku. Na pamiątkę uczniowie kl. IA otrzymali dyplomy i nagrody ufundowane przez Wydawnictwo Dragon, Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich oraz Bibliotekę Manhattan WiMBP w Gdańsku. Pani Jolancie Juskiewicz składamy gorące podziękowania za przyjazd do Wicku i przygotowanie występu dla pierwszoklasistów naszej szkoły, a wszystkim fundatorom nagród za wsparcie i pomoc w organizacji naszej imprezy. ●

FOT. AUTOR ZDJĘCIA